                彩屏控制系统、视频处理器等

	产品
	功能简介
	规格
	价格

	灵星雨发送卡
	智能连接、监控，支持10位颜色，支持16以内任意扫描方式，支持硬件逐点、逐卡校正，智能识别一卡通功能，多屏同步及组合，超长传输距离（140米）。。。单卡双网线支持1280*1024，可双卡级联。
	802
	568

	
	
	901
	518

	
	
	802S（双色）

	372

	灵星雨接收卡
	908可带载256*192  384*128
	
	79

	外置盒
	
	
	350

	灵星雨中继卡
	
	
	258

	灵星雨多功能卡
	
	
	400

	播放盒
	集电脑、发送卡、多功能卡于一体，支持网络同步异步，支持目前主流的各种控制接收卡。.上传节目可有线局域或广域网络WIFI 3G4网络，U盘。。。
	C100
	600

	
	
	卡莱特C3
	500

	
	
	卡莱特C4
	1200

	
	
	卡莱特C5
	1000

	
	
	卡莱特C6
	1800

	
	
	卡莱特C7

	4000

	凯视达视频处理器
	画面任意通道无缝切换，任意通道淡进淡出，5通道数模视频输入，预切换技术，画中画功能，场景预设保存和调用
	Ks-600
	800

	
	
	Ks-800
	1400

	
	
	910p
	2800

	
	
	920p
	5600

	光纤收发器
	单模可传输20千米以内，光纤规格9-125或5-125.支持 灵星雨系统
	
	560

	北京卡莱特接收卡
	
	
	85(8口）/102（16口）

	北京卡莱发送卡
	
	
	568


